Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2017/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº
119/2017/SESP, protocolo nº 385015/2017, cujo objeto foi a Aquisição de Bens de Consumo - Gêneros Alimentícios, para
atender as necessidades do Grupo Especial de Segurança de Fronteira - GEFRON,  realizado no dia 08/03/2018, tendo
sido o resultado do lote único, conforme segue abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR R$

01
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

03.362.501/0001-
06

R$
1.160,00

02
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

03.362.501/0001-
06

R$
230.623,00

03
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

03.362.501/0001-
06

R$
75.900,00

04
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA - EPP

03.362.501/0001-
06

R$
255.899,93

VALOR TOTAL R$ 563.582,93

ADJUDICO e HOMOLOGO todo o processo licitatório no valor
total de R$ 563.582,93 (quinhentos e sessenta e três mil,
quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e três centavos).

Cuiabá-MT, 09 de março de 2018.

(Original assinado)

LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN

Secretário Executivo de Segurança Pública

Ordenador de Despesas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10a0a6c4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:09:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial